

## 2012年横向《驰江电子商务网站系统开发》（项目编号2012D1042）

项目负责人：张登辉

经费卡号106000H1121899

日期	凭单号	摘要	收 入	支 出	当前余额	经办人
2013-06-04	记帐147	浙江驰江工贸有限公司张登辉课题分配管理费	0.00	11400.00	-11400.00	朱小嫣
2013-06-04	记帐147	收浙江驰江工贸有限公司张登辉课题费	380000.00	0.00	368600.00	朱小嫣
2013-06-11	记帐517	信息报张登辉横向课题4月份外请人员劳务费	0.00	35600.00	333000.00	吕晓敏
2013-06-11	记帐518	信息报张登辉横向课题6月份外请人员劳务费	0.00	35200.00	297800.00	吕晓敏
2013-06-11	记帐543	信息报张登辉横向课题6月专家讲课劳务费等	0.00	40200.00	257600.00	陈麓屹
2013-06-11	记帐545	信息报张登辉横向课题专家指导劳务费	0.00	27570.00	230030.00	吕晓敏
2013-06-13	记帐580	信息报张登辉横向课题专家评审劳务费	0.00	5000.00	225030.00	石声波
2013-06-13	记帐580	信息报张登辉横向课题5月外请人员劳务费	0.00	35200.00	189830.00	石声波
2013-06-17	记帐761	信息科研发基金资助张登辉横向课题经费	11400.00	0.00	201230.00	张登辉
2013-06-18	记帐919	信息报张登辉横向课题软件测试劳务费	0.00	57600.00	143630.00	吕晓敏
2013-06-18	记帐923	信息报张登辉横向课题系统运行调研劳务费	0.00	30400.00	113230.00	吕晓敏
2013-06-19	记帐993	信息报张登辉横向课题购专用材料费	0.00	17040.00	96190.00	吕晓敏
2013-06-19	记帐993	信息报张登辉横向课题购招待食品费	0.00	900.00	95290.00	吕晓敏
2013-06-19	记帐993	信息报张登辉横向课题购专用材料费	0.00	13320.00	81970.00	吕晓敏
2013-06-28	记帐1767	信息报张登辉横向课题5-6月软件测试劳务费	0.00	66070.00	15900.00	吕晓敏
2013-07-01	记帐94	信息报张登辉横向课题购专用材料费	0.00	15900.00	3160.00	吕晓敏